
UCHWAŁA NR XXXVII/305/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 
poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634 ze 
zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr VI/2023 
Burmistrza Pyzdr z dnia 20 stycznia 2023 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę dochodów w wysokości 
40.193.024,92 zł zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty  40.261.874,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 30.405.767,92 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę wydatków w wysokości 
45.382.691,96 zł zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 45.451.541,96 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 30.594.092,45 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 68.850,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadanie w zakresie polityki 
społecznej 

68.850,00 

 85395  Pozostała działalność 68.850,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19  

68.850,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 68.850,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

68.850,00 

 85395  Pozostałą działalność 68.850,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
1.350,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67.500,00 

5. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 
XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 2



1 
 

             Załącznik nr 1 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXVII/305/2023

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 30 stycznia 2023 roku  

                                                             w sprawie uchwały budżetowej  

         Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2023 

 

Plan 

dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład , 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład:  

DOCHODY MAJĄTKOWE 8.632.355,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

010 01043 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

475.000,00 

754 75412 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

847.025,00 

900 90005 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

5.368.950,00 

921 92109 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

1.941.380,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 8.632.355,00 zł  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

010 01043 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

475.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 1



2 
 

zadań inwestycyjnych  – Modernizacja 

stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek  

754 75412 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Rozbudowa 

siedziby OSP w Pyzdrach 

847.025,00 

900 90005 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Gazyfikacja 

gminy Pyzdry 

5.368.950,00 

921 92109 6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Modernizacja 

świetlic wiejskich w m. Wrąbczynek i 

Ruda Komorska 

1.941.380,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 

WYDATKI MAJĄTKOWE  1.003.111,12 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Przebudowa centrum Pyzdry 

– ul. Rynek w Pyzdrach 

1.003.111,12 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19:  

DOCHODY BIEŻĄCE 68.850,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki Z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

68.850,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 2



3 
 

WYDATKI BIEŻĄCE 68.850,00 zł  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

1.350,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie wniosku o przekazanie środków przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego, 
dodatku energetycznego dokonuje się zwiększenia plany dochodów w dz. 853 rozdz. 85395 par. 
2180 o kwotę 68.850,00 zł i planu wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1100 o kwotę 
1.350,00 zł, gr.par. 1300 o kwote 67.500,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117D5E56-A5A2-462B-958F-804DDA871570. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan

dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład ,

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Uzasadnienie



